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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.313.238,43RS
11.437.092,13CP
11.669.441,80CS

999.214,45PR
8.411.710,23PC
9.410.924,68TP

9.791.330,47I 1.437.339,90ECP
208.421,76FPV

105.909,76EP
1.379.620,24EC
1.485.530,00TR

R -208.114,22Titolo 1 Spese correnti

436.432,96RS
3.523.576,25CP
3.027.080,72CS

414.414,88PR
1.406.486,39PC
1.820.901,27TP

1.907.974,12I 932.673,64ECP
682.928,49FPV

6.263,67EP
501.487,73EC
507.751,40TR

R -15.754,41Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
369.150,00CP
369.150,00CS

0,00PR
369.138,01PC
369.138,01TP

369.138,01I 11,99ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 2.000.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

375.048,10RS
3.449.000,00CP
3.824.048,10CS

291.665,11PR
1.569.026,20PC
1.860.691,31TP

1.655.718,47I 1.793.281,53ECP
0,00FPV

81.085,42EP
86.692,27EC

167.777,69TR

R -2.297,57Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 2.124.719,49RS
20.778.818,38CP
20.889.720,62CS

1.705.294,44PR
11.756.360,83PC
13.461.655,27TP

13.724.161,07I 6.163.307,06ECP
891.350,25FPV

193.258,85EP
1.967.800,24EC
2.161.059,09TR

R -226.166,20

Totale Titoli 2.124.719,49RS
20.778.818,38CP
20.889.720,62CS

1.705.294,44PR
11.756.360,83PC
13.461.655,27TP

13.724.161,07I 6.163.307,06ECP
891.350,25FPV

193.258,85EP
1.967.800,24EC
2.161.059,09TR

R -226.166,20
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